Spr 466/ 40Ly

Némeckova Zdena Ing.

od: Myska Martin

Odeslano: ¢tvrtek 31. fijna 2024 6:58

Komu: Némeckova Zdena Ing.

Predmét: FW: nabidka na profylaktickou prohlidku a vyménu baterii UPS

Martin Myska - Administrator IT

Okresni soud v Mladé Boleslavi
nam. Republiky 100/111, 293 05 Mlada Boleslav

+ mmyska@osoud.mlb.justice.cz

-----Original Message-----

From: My3ska Martin

Sent: Monday, September 16, 2024 8:29 AM

To: 'Pavlat Radim'

Subject: RE: nabidka na profylaktickou prohlidku a vyménu baterii UPS
Dobry den,

Muzeme se tedy domluvit na realizaci vymeny baterii a profylaktickou prohlidku dle vasi nabidky. Termin prelom
rijen/listopad.

Dekuji Myska

Martin Myska - Administrator IT

Okresni soud v Mladé Boleslavi
nam. Republiky 100/111, 293 05 Mlada Boleslav

+ mmyska@osoud.mlb.justice.cz

From: Pavlat Radim [mailto:pavlat@firstpower.cz)

Sent: Wednesday, August 21, 2024 2:08 PM

To: Myska Martin

Subject: nabidka na profylaktickou prohlidku a vyménu baterii UPS

Dobry den pane Mysko,

na zakladé nasi telefonické dohody Vam posildm nabidku na pravidelnou ro¢ni profylaktickou prohlidku a vyménu
baterii UPS Powerwat+3310XS(9).

V rdmci prohlidky zkontrolujeme provozni parametry zdroji, zkontrolujeme a pfremérime nabijeni a kapacitu baterii a
provedeme vycisténi UPS.



Pol.  Mn. Typ sluzby / Popis K&/celkem

1. 2 Profylakticka prohlidka dvou UPS Powerwat+3310XS 10.060,-

2. 40ks Vyména akumulatord UPS Powerwat+3310XS z roku 2019 43.360,-
typ: CSB HRL1234WF2, 12V, 9Ah

Cena celkem K¢ bez DPH: 53.420,-

Cena je uvedena v K¢ bez DPH a zahrnuje:

nové testované bhaterie

praci v béZnou pracovni dobu

jednordzovou dopravu technikti specialistl a materidlu servisni vykaz

Ceny nezahrnuji:
jiné nahradni dily a jejich vyménu (pravdépodobné nebude zapottebi, pokud se zjisti potfeba vymény, fesilo by se
samostatnou nabidkou a samostatnou objednavkou) DPH

Platebni podminky: dle dohody
Termin dodani: cca. 2-3 tydny od potvrzeni objednavky
Platnost nabidky: 3 mésice od data odeslani nabidky

S pozdravem
Radim Pavlat

Firstpower a.s.
pavlat@firstpower.cz

http://www.firstpower.cz





